Российская Федерация
Свердловская область

Байкаловский район
Постановление

главы Краснополянского сельского поселения
. от «08» июля 2025 года № 83

О внесении изменений в Постановление главы Краснополянского
сельского поселения от 12.05.2025 №60 «О создании комиссии и

утверждении программы проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2025/2026 г.г.»

(с изм. от 24.06.2025 №77)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103 «Об
утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», в целях обеспечения
контроля за подготовкой и готовностью теплоснабжающих и теплосетевых организаций,
жилищного фонда, объектов социального, культурно-бытового назначения и
коммунального хозяйства (далее - потребителей тепловой энергии) к работе в
осенне-зимний период 2025/2026 года, постановляю:

1. Внести в Постановление главы Краснополянского сельского поселения от
12.05.2025 №60 «О создании комиссии и утверждении программы проведения проверки
готовности к отопительному периоду 2025/2026 г.г.» (с изм. от 24.06.2025 №77) (далее -
Постановление) следующие изменения;

1.1. в пункте 23 раздела V Постановления слова « -с  15 августа 2025 года по 12
сентября 2025 года.» заменить на слова «- с 01 августа 2025 года по 29 августа 2025
года.».

2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования в
сети «Интернет» www.krasnopolvanskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Краснополянского сельского поселения А.Н. Кошелев

http://www.krasnopolvanskoe.ru